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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-19 Manajemen Strategik 09:00:00 12:00:00 25

2 2022-03-26 Menetapkan misi perusahaan dan tanggung jawab sosialLingkungan Eksternal 09:00:00 12:00:00 26

3 2022-04-02 Lingkungan Eksternal 09:00:00 12:00:00 26

4 2022-04-09 Lingkungan global: pertimbangan strategik bagi perusahaan multinasional 09:00:00 12:00:00 26

5 2022-04-16 Analisis internal perusahaan 09:00:00 12:00:00 21

6 2022-04-23 Merumuskan sasaran jangka panjang dan strategi umum 09:00:00 12:00:00 23

7 2022-05-14 Analisis dan pilihan strategik pada: bisnis dengan satu produk dan perusahaan dengan multibisnis 09:00:00 12:00:00 25

8 2022-05-21 Implementasi strategi melalui tujuan jangka pendek, taktik fungsional, sistem imbalan karyawan 09:00:00 12:00:00 25

10 2022-06-11 Implementasi strategi melalui struktur, kepemimpinan dan budaya 09:00:00 12:00:00 2

9 2022-05-28 Ujian Tengah Semester 10:00:00 12:00:00 28

11 2022-06-18 Pengendalian strategik dan perbaikan terus menerus 09:00:00 12:00:00 2

12 2022-06-25 Evaluasi strategi dan kinerja 09:00:00 12:00:00 17

13 2022-07-02 Manajemen strategik kontemporer dan isu mutakhir dalam manajemen strategic 09:00:00 12:00:00 14



16 2022-07-30 Ujian Akhir Semester 10:00:00 12:00:00 27

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Dr., MM

15 2022-07-23 Who Moved My Cheese? Courage to Chang 09:00:00 12:00:00 19

14 2022-07-16 The 7 Habit of Highly Effective People & The 8 Habit 09:00:00 12:00:00 19
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-19 2022-03-26 2022-04-02 2022-04-09 2022-04-16 2022-04-23 2022-05-14 2022-05-21 2022-05-28 2022-06-11 2022-06-18 2022-06-25 2022-07-02 2022-07-16 2022-07-23 2022-07-30 Jml

1 202161004 DEDEH SURYANI H H H H H H H H H A A H H H H H 14

2 202161005 SURATMAN H H H H H H H H H A A H H A A H 12

3 202161006 ANNISA KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202161011 GITA SAPUTRI A A A A A A A A H A A A A A A A 1

5 202161012 FATMI YUMANTINI OKTIKASARI H H H H H H H H H A A A A H H H 12

6 202161018 PRAMONO EKAYANTO H H H H H H H H H A A A A H H H 12

7 202161031 GISTY AYUNDA RAHAYUNINGTYAS H H H H H H H H H A A H H H H H 14

8 202161035 JAENAL ABIDIN A A H H A A A A H A A H H H H H 8

9 202161036 QORIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H A A H A H H H 13

10 202161039 AHMAD ROSADI A A A A H H H H A A A A A A A A 4

11 202161040 PUSPA RINONCE H H H H H H H H H A A H H H H H 14

12 202161041 WIBUSANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

13 202161042 MARGIYANTI H H H H H H H H H A A H H H H H 14

14 202161045 ARDIANSYAH H H H H A H H H H A A A A H H H 11

15 202161046 IRVAN SUTIA A A H H H H H H H A A A A A A H 8

16 202161050 RIZKY BAYU ANJAR PUTRA H H A A H H H H H A A H A A A H 9

17 202161051 ERIKA AYU ARIANI H H H H H H H H H A A H H H H H 14



18 202161059 TIAN BASTIAN H H H H A H H H H A A H A H H H 12

19 202162066 BAYU SANTOSA A A H H A A A A H A A A A A A A 3

20 202162067 HUSNAINI H H H H A A H H H A A H H A A H 10

21 202162068 TRISHA MIRIA GAYATRI H H H H H H H H H A A A A A A H 10

22 202162069 WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H A A A A H H H 12

23 202162073 SUTARMI A H A A H H H H A A A H H H H H 10

24 202162074 SUPRIHATIN LESTARININGSIH H H H H A A A A H A A A A H H H 8

25 202162075 ASTUTI BORUT H H H H A A A A H A A H H H H H 10

26 202162076 MARTINUS RUMININ SANTA H H H H H H H H H H H A A A A H 12

27 202162081 MOHAMMAD IRMAN GUNAWARMAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14

28 202162091 SARAH FITRANTY ANGGRAINI H H H H A A H H H A A H H H H H 12

29 202162092 IDA AYU SUTRANINGRAT H H H H H H H H H A A A A A A H 10

30 202162097 NATASHA EKA MURTI H H H H H H H H H A A A A A A H 10
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202161004 DEDEH SURYANI 88 90 94 92 92 A

2 202161005 SURATMAN 75 90 89 90 89 A-

3 202161006 ANNISA KARIMAH 100 90 89 90 91 A

4 202161011 GITA SAPUTRI 75 80 80 90 83 A-

5 202161012 FATMI YUMANTINI OKTIKASARI 75 90 92 92 90 A

6 202161018 PRAMONO EKAYANTO 75 0 88 0 26 E

7 202161031 GISTY AYUNDA RAHAYUNINGTYAS 88 70 76 70 73 B

8 202161035 JAENAL ABIDIN 50 90 89 90 86 A-

9 202161036 QORIATUL ADAWIYAH 81 90 90 91 90 A

10 202161039 AHMAD ROSADI 25 90 0 90 66 B-

11 202161040 PUSPA RINONCE 88 90 89 91 90 A

12 202161041 WIBUSANA 88 90 91 92 91 A

13 202161042 MARGIYANTI 88 90 91 91 91 A

14 202161045 ARDIANSYAH 69 90 91 91 89 A-

15 202161046 IRVAN SUTIA 50 90 92 90 87 A-

16 202161050 RIZKY BAYU ANJAR PUTRA 56 90 88 91 87 A-

17 202161051 ERIKA AYU ARIANI 88 90 91 88 90 A

18 202161059 TIAN BASTIAN 75 90 89 92 89 A-



19 202162066 BAYU SANTOSA 19 90 0 0 34 E

20 202162067 HUSNAINI 63 90 91 92 89 A-

21 202162068 TRISHA MIRIA GAYATRI 63 90 0 91 70 B

22 202162069 WAHYU HIDAYAT 75 90 89 90 89 A-

23 202162073 SUTARMI 63 90 88 92 88 A-

24 202162074 SUPRIHATIN LESTARININGSIH 50 90 89 92 87 A-

25 202162075 ASTUTI BORUT 63 60 85 75 71 B

26 202162076 MARTINUS RUMININ SANTA 75 90 94 91 90 A

27 202162081 MOHAMMAD IRMAN GUNAWARMAN 88 90 92 91 91 A

28 202162091 SARAH FITRANTY ANGGRAINI 75 90 92 92 90 A

29 202162092 IDA AYU SUTRANINGRAT 63 90 89 90 88 A-

30 202162097 NATASHA EKA MURTI 63 90 92 92 89 A-

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA


